附件2
厦门海洋职业技术学院           双方协议书

聘任方（以下简称甲方）：厦门海洋职业技术学院
受聘方（以下简称乙方）：(身份证号码                     )
经甲、乙方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，协商一致的基础上签订本协议，共同遵守执行。
第1条  受聘职务与期限
甲方根据《特聘教授(专家)聘任管理办法》，聘任乙方担任                 ，聘任期从  年  月 日起至  年  月  日止。
第2条 乙方工作时间与岗位职责（任务）

[bookmark: _GoBack]

第三条  聘用部门的权利、义务
1．根据乙方岗位工作目标及任务，对乙方进行管理并予关怀。
2．依照学校的有关规定对乙方进行考核。
第四条  待遇
1.乙方受聘甲方期间，甲方提供公寓一套（间），到校工作时间发放食堂补助，发放工资薪酬               元/年（税前），按12个月发放，每月发放约定薪酬的70%，待学年考核认定合格后，再发放余下的30%。
2.受聘期间学校承担每学期往返       次来校交通费。
3.其他：
第五条   补充协议
1.未尽事宜甲乙协商签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
2．本协议正本一式两份（一份   页），甲、乙双方各执一份。

 甲方代表：                              乙方:
（签名盖章）                            （签名盖章）
  年    月    日                          年   月    日

1